Distrito de Servicios Públicos Municipales Nro. 
158, Elección de Bonos 
HARRIS COUNTY MUNICIPAL UTILITY 
DISTRICT NO. 158, PROPOSITION A 
DISTRITO DE SERVICIOS PÚBLICOS 
MUNICIPALES NRO. 158 DEL CONDADO DE 
HARRIS, PROPOSICIÓN A 
THE ISSUANCE OF BONDS IN THE MAXIMUM 
AMOUNT OF ELEVEN MILLION DOLLARS 
($11,000,000) FOR WATER, SEWER AND 
DRAINAGE SYSTEM IMPROVEMENTS AND THE 
LEVY OF AD VALOREM TAXES SUFFICIENT TO 
PAY THE PRINCIPAL OF AND INTEREST ON 
SAID BONDS 
LA EMISIÓN DE BONOS POR LA CANTIDAD 
MÁXIMA DE ONCE MILLONES DE DÓLARES 
($11,000,000) PARA MEJORAS DEL SISTEMA DE 
AGUA, ALCANTARILLADO Y DRENAJE Y LA 
IMPOSICIÓN DE IMPUESTOS AD VALOREM 
SUFICIENTES PARA PAGAR EL CAPITAL Y EL 
INTERÉS DE DICHOS BONOS 
▭ FOR   A FAVOR 

▭ AGAINST   EN CONTRA 

SA
M

PL
E 

BA
LL

OT
 B

OL
ET

[...]

Harris County, Texas Page 16 of 19 Elecciones Generales y Especiales 
5 de noviembre del 2024 

HARRIS COUNTY MUNICIPAL UTILITY 
DISTRICT NO. 158, PROPOSITION B 
DISTRITO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES NRO. 
158 DEL CONDADO DE HARRIS, PROPOSICIÓN B 
THE ISSUANCE OF BONDS IN THE MAXIMUM 
AMOUNT OF ELEVEN MILLION DOLLARS 
($11,000,000) FOR REFUNDING ANY BONDS 
OR REFUNDING BONDS AND THE LEVY OF AD 
VALOREM TAXES SUFFICIENT TO PAY THE 
PRINCIPAL OF AND INTEREST ON SAID 
BONDS 
LA EMISIÓN DE BONOS POR LA CANTIDAD 
MÁXIMA DE ONCE MILLONES DE DÓLARES 
($11,000,000) PARA REEMBOLSAR CUALQUIER 
BONO O BONO DE REEMBOLSO Y LA 
IMPOSICIÓN DE IMPUESTOS AD VALOREM 
SUFICIENTES PARA PAGAR EL CAPITAL Y EL 
INTERÉS DE DICHOS BONOS 
▭ FOR   A FAVOR 

▭ AGAINST   EN CONTRA 

Harris County Municipal Utility District No.

[...]

Newport Municipal Utility District, Bond 
Election 
Distrito Municipal de Servicios Públicos de 
Newport, Elección de Bonos 
NEWPORT MUNICIPAL UTILITY DISTRICT, 
PROPOSITION A 
NEWPORT MUNICIPAL UTILITY DISTRICT, 
PROPOSICIÓN A 
THE ISSUANCE OF BONDS IN THE MAXIMUM 
AMOUNT OF ONE HUNDRED TEN MILLION 
DOLLARS ($110,000,000) FOR WATER, SEWER 
AND DRAINAGE SYSTEM IMPROVEMENTS 
AND THE LEVY OF AD VALOREM TAXES 
SUFFICIENT TO PAY THE PRINCIPAL OF AND 
INTEREST ON SAID BONDS 
LA EMISIÓN DE BONOS POR LA CANTIDAD 
MÁXIMA DE CIENTO DIEZ MILLONES DE 
DÓLARES ($110,000,000) PARA MEJORAS DEL 
SISTEMA DE AGUA, ALCANTARILLADO Y 
DRENAJE Y LA IMPOSICIÓN DE IMPUESTOS 
AD VALOREM SUFICIENTES PARA PAGAR EL 
CAPITAL E INTERÉS DE DICHOS BONOS 
▭ FOR   A FAVOR 

▭ AGAINST   EN CONTRA 

Old Town Spring Improvement District, 
General Election